Книга каменецъ-подолъская, гродская, затісовая и поточная, 
№ 3956, годъ 1702\ стр. 223 на оборотгь.

Жалоба дворянина Ивана Овсяініцкаго, управляющего имѣнісмъ 
Китайгородскимъ, на дворянъ: Станислава Шидловскаго, Аптонія Гораз- 
довскаго и другихъ, о томъ, чго они, нринявъ на себя должность обоз- 
ныхъ воеводства подольского, небрежно ее исполняли к, остановивніись 
ночевать въ селѣ НеФедовцахъ, ‘припадлежащёмъ къ Китайгородскому 
имѣнію, расположились столь беспечно, что дали возможность козакам'ь 
напасѴЬ нё нихъ ‘вряспііоіъ, ‘потоМъ-же они об№пилн Ьъ ііьпаденАі певйи- 
нѣіхъ к£ёстіян*ь НбФе^бвскихъ. 17о2. Декабри !9.

Sabbato in crastino fest-i conceptionis beatae yirginis Mariae, 
attnó Domini 1702.

Ad officium acfaque praesentia, eństrensia, capitanealia cainene- 
censia Podoliae, personaliter veniens generosus Joannes Owsianicki, 
bonorum oppidi Kitajgfbd administrator, suo et maghifici Josephi de 
Potok Potocki, bełzensi, ropczynensi ćapftanei,~pribcipalis sui, nomine, 
in et contra generosos: Stanislanm Szydłowski, metatorem protunc 
palatinatus Podoliae, Antonium Gorazdowski, Josephum Smarzewski 
fet Gfeórgiutii 'Bgkow&M ś$fenftfer, u&k’сйій rfefirfeted&tibbe, jftbtestatus 
est idque in eo: Qifla 1р§Ь ІфедйеІЙег Шпей 'g^nefosiis Śłanrslańs 
Gorazdowski, assumpta in personam sui functione metatoris, a nobi- 
litate palatinatus praesentis eidem collatam, ut possit et yaleat, cum 
adscita sibi nobilitate, ac aliis asseclis et famulis, sub tempus mo- 
dernum plenum periculis, insultus, impetus rebellium cosacorum com- 
pescere vel etiam de iisdem notitiam capere, ubinam et quali turba 
grassantur? Quae omnia cum omni, qua par est, cautela et securitate 
personarum exequi tenebatur; ipsi vero, in contrarium horum omnium 
peragendo, ipso die festi Sanctae Catherinae yirginis et martyris, 
ргохіте preterito ргохігао, ac si nesciyissent de grassante hoste atque

річдоте esiatentę, et yi eoędenj tybiapty, Ц tyma yiltyę Netydpyycę, 
iltystris et mągąificj prineipąlis hęępcditana, ad регпорЦщІищ, ipsą. 
fęęipe poetę, adyenięntes, jąm ppp цпищ, pt prąęsępti pecęęsityte 
niteyat, hospitiupj, pyout ęos^ępj cąperęt, yerum аіщро^ hęąpitia, 
loęge a se d|s,tipęt,3, iptęrceperunt; uujty habitą pęrspityj-щц suaripp 
yigilantty, imo pmnepi secuyitątem, yęstib,pą objęctią, ęipgpli? exutis, 
imąginibus, quas ip pęetoribus suis fęrebant, dępO)Sitią? etyphipiię; <ty 
equis colleptis; ęęinde, pb ęjusm.odi ęnimądYęrsionem et inątjęndęn- 
tianą, ' superpgręssi postęp, yix opipibus ęeępsipnęip pon prębąerunt 
perditionis; subdlti Yero ncfedęyęęęnses, pti fty^esj, tym pąlątinątai, 
quam et magnifico capityneo, dojpipo suo, npllam potępi retąęllionis, 
tam in antecessum, quam et, ad praeseną non suępubueruntj de 
quibus justitiam пиііащ, nopiinę magnifici prtypipąlis, quam et pęr- 
sonae moderui protestantis} tupi etiam subditorum objectorum con- 
sciorum non praebuerunt, ratiiope quorum omnium, idem genęrosus 
protestaps, iterum atqiie iterum protestątur.